
UCHWAŁA NR XXIII/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie 
geodezyjnym Bilcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65, 284, 471, 782) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Miasto i Gminę Morawica w drodze przetargu pisemnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę nr 720/6 
o pow. 0,0224 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Morawica do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 4. Koszty notarialne oraz opłaty sądowe ponosi nabywca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

Id: 06C04C22-C664-4D3B-8C70-F9E4F539A2B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie geodezyjnym Bilcza na terenach usług
komercyjnych, stanowiąca działkę nr 720/6 o pow. 0,0224 ha, nie jest niezbędna Miastu i Gminie Morawica
na żaden cel publiczny, w związku z czym może zostać sprzedana w drodze przetargu pisemnego
nieograniczonego.

Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi nabywca.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 06C04C22-C664-4D3B-8C70-F9E4F539A2B4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-709967449 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 06C04C22-C664-4D3B-8C70-F9E4F539A2B4. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




